
 令和 7年 12 月吉日 

お取引様各位 

株式会社アイデンティカ 

マーケティング部 

群馬県高崎市島野町 652-1 

TEL：027-384-3807 

FAX：027-384-3373 

アイデンティカ事業所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社では、下記の通り事業所を移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

お手数をおかけいたしますが、お手元のご登録内容をご変更くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

今後とも、当社製品の拡販にご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

変更日 

2026 年 1 月 5日(月) 

 

電話番号 

旧：027-384-3807 

新：0270-75-1967 

 

FAX番号 

旧：027-384-3373 

新：0270-75-6476 

 

新住所 

〒370-1131 

群馬県佐波郡玉村町斎田 492 番地 1 

以上 


